79313000-1 Υπηρεσίες εκτίμησης απόδοσης 

79315000-5 Υπηρεσίες κοινωνικών ερευνών 

79311410-4 Εκτίμηση οικονομικών επιπτώσεων 

73210000-7 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα έρευνας 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) ανέρχεται στο ποσό των 

εξήντα δύο χιλιάδων ευρώ 62.000,00 € [Προϋπολογισμός χωρίς Φ.Π.Α.: 50.000,00 €, 

Φ.Π.Α.: 12.000,00 €]. 

Το αντικείμενο της παρούσας σύμβασης δεν υποδιαιρείται σε τμήματα, λόγω της 

συμπληρωματικότητας και των αλληλεξαρτήσεων των επιμέρους αντικειμένων του 

αποτελούν ενιαίο σύνολο ώστε να εξασφαλίζεται η επιτυχής υλοποίηση του έργου.